

Årsredovisning

Roslagsväxter AB

556922-6953

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenneth Axelsson
2025-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handelsträdgård och i anslutning därtill detaljhandel med relaterade produkter samt utföra trädgårdsskötsel och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	41 141	136 670	65 124	58 758
Resultat efter finansiella poster	77	9 821	9 423	7 753
Soliditet %	84	60	43	-22

Försäljningen har minskat pga att det var kallare väder och inköpen minskat pga av sämre kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 571	9 821	63 392
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 821	-9 821	0
- Årets resultat			77	77
- Belopp vid årets utgång	50 000	13 392	77	63 469

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 392
Årets resultat	77
<i>Summa</i>	<i>13 469</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 469
<i>Summa</i>	<i>13 469</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	41 141	136 670
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-4 692	-19 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	36 449	117 243
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-25 927	-81 344
Övriga externa kostnader	-10 466	-23 810
Personalkostnader	0	-2 360
Summa rörelsekostnader	-36 393	-107 514
Rörelseresultat	56	9 729
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	92
Summa finansiella poster	21	92
Resultat efter finansiella poster	77	9 821
Resultat före skatt	77	9 821
Årets resultat	77	9 821

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 254	5 946
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 254	5 946
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1	92
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1	92
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	74 031	100 212
<i>Summa kassa och bank</i>	74 031	100 212
Summa omsättningstillgångar	75 286	106 250
SUMMA TILLGÅNGAR	75 286	106 250

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 392	3 571
Årets resultat	77	9 821
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13 469	13 392
Summa eget kapital	63 469	63 392
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	4 817	35 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	11 817	42 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	75 286	106 250

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

Inga löner har betalats ut under räkenskapsåret.

UNDERSKRIFTER

Norrtälje 2025-02-28

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Kenneth Axelsson

Kenneth Axelsson

2025-02-28